

DETAILS REMOVED

PURCHASE ORDER

Order No: 50054460
Date: 21-FEB-24

Supplier:
 EPIROC AUSTRALIA PTY LTD
 6 ROLSTON DRIVE
 ORANGE NSW 2800

Phone: 0263632721
 Fax: Mob 0437390767

Deliver To:

Warehouse	Supplier Account	Currency
SERV	EPI001	AUD
Order Terms		Required By
30 Days from invoice Date		28-FEB-24
Suppliers Email Address		
parts.centralnsw@epiroc.com		

Item Code	Supplier Item Code	Item Description	Del. Date	Quantity	UOM	Unit Cost	Line Total
3177 0002 34		Filter complete	21 FEB 2024	1.00	EA	1,866.31	1,866.31
5112331051SX		SX Front axle	21 FEB 2024	1.00	EA	31,340.00	31,340.00
147110621		Screw hex head M20X320	21 FEB 2024	12.00	EA	74.79	897.48
33327413		Washer	21 FEB 2024	24.00	EA	1.62	38.88
291112828		Lock Nut	21 FEB 2024	12.00	EA	3.85	46.20
5112008933		screw set driveshaft	21 FEB 2024	1.00	EA	124.87	124.87
3128 3060 28		hydr cylinder	21 FEB 2024	2.00	EA	2,542.41	5,084.82
9106 1702 35		foot plate	21 FEB 2024	2.00	EA	573.72	1,147.44
9106 1804 77		cover plug	21 FEB 2024	4.00	EA	1.62	6.48
0108 1103 67		spring pin	21 FEB 2024	2.00	EA	203.58	407.16
0147 1480 03		screw	21 FEB 2024	4.00	EA	4.27	17.08
0301 2378 00		plain washer	21 FEB 2024	4.00	EA	1.62	6.48
LOCAL FITTINGS		Assorted fittings	21 FEB 2024	1.00	EA	400.00	400.00
5112 3182 63		gear housing comp	21 FEB 2024	1.00	EA	12,519.00	12,519.00
AWH100		Hydraulic Oil - 1,000L Pod	21 FEB 2024	1.00	EA	5,045.40	5,045.40
LOCAL FITTINGS		Assorted fittings	21 FEB 2024	1.00	EA	80.00	80.00
3177301600		T12 Test fitting	21 FEB 2024	18.00	EA	30.70	552.60
LOCAL SOURCE		Switch assy	21 FEB 2024	1.00	EA	485.70	485.70
3128 2091 00		bushing segment	21 FEB 2024	6.00	EA	196.56	1,179.36
3128 209301		seal	21 FEB 2024	2.00	EA	397.79	795.58
0211 1962 81		screw	21 FEB 2024	12.00	EA	1.76	21.12
0211 1963 54		screw	21 FEB 2024	16.00	EA	35.45	567.20
0417 1329 03		screw	21 FEB 2024	18.00	EA	8.81	158.58
3128 3239 53		hydr cylinder	21 FEB 2024	1.00	EA	7,878.00	7,878.00
3125 1982 80		expanding shaft	21 FEB 2024	2.00	EA	823.17	1,646.34

DETAILS REMOVED

PURCHASE ORDER

Order No: 50054460
Date: 21-FEB-24

Item Code	Supplier Item Code	Item Description	Del. Date	Quantity	UOM	Unit Cost	Line Total
3128 3074 88		sliding piece	21 FEB 2024	16.00	EA	157.40	2,518.40
3128 0619 00		key	21 FEB 2024	48.00	EA	11.73	563.04
3128 0251 10		cylinder guard	21 FEB 2024	1.00	EA	779.32	779.32
3128 3020 54		rubber cloth	21 FEB 2024	1.00	EA	242.43	242.43
3128 3056 26		rubber cloth	21 FEB 2024	1.00	EA	158.30	158.30
3128 3051 75		pipe	21 FEB 2024	2.00	EA	61.48	122.96
3115901183		front seal kit	21 FEB 2024	1.00	EA	298.36	298.36
686371635		side plug	21 FEB 2024	2.00	EA	22.77	45.54
661100029		seal washer	21 FEB 2024	2.00	EA	2.78	5.56
544216200		grease nipple	21 FEB 2024	2.00	EA	1.49	2.98
686925227		protection cap	21 FEB 2024	2.00	EA	1.62	3.24
3128 0458 02		slide piece	21 FEB 2024	2.00	EA	1,499.63	2,999.26
3128 3074 88		sliding piece	21 FEB 2024	16.00	EA	157.40	2,518.40
3128 0619 00		key	21 FEB 2024	48.00	EA	11.73	563.04
LOCAL FITTINGS		Assorted fittings	21 FEB 2024	1.00	EA	80.00	80.00
3128 3239 53		hydr cylinder	21 FEB 2024	1.00	EA	7,878.00	7,878.00
3125 1982 80		expanding shaft	21 FEB 2024	2.00	EA	823.17	1,646.34
3115901183		front seal kit	21 FEB 2024	1.00	EA	298.36	298.36
686371635		side plug	21 FEB 2024	2.00	EA	22.77	45.54
661100029		seal washer	21 FEB 2024	2.00	EA	2.78	5.56
544216200		grease nipple	21 FEB 2024	2.00	EA	1.49	2.98
686925227		protection cap	21 FEB 2024	2.00	EA	1.62	3.24
3115557181		front guide bush	21 FEB 2024	1.00	EA	1,150.75	1,150.75
3128 3051 75		pipe	21 FEB 2024	2.00	EA	61.48	122.96
3128 0251 10		cylinder guard	21 FEB 2024	1.00	EA	779.32	779.32
3128 3020 54		rubber cloth	21 FEB 2024	1.00	EA	242.43	242.43
3128 3056 26		rubber cloth	21 FEB 2024	1.00	EA	158.30	158.30
LOCAL FITTINGS		Assorted fittings	21 FEB 2024	1.00	EA	80.00	80.00
8102 8130 30		ala-vam set (membrane)	21 FEB 2024	1.00	EA	6,718.70	6,718.70
6060 0164 22		UD25+	21 FEB 2024	1.00	EA	1,703.44	1,703.44
2904 5000 69		service kit	21 FEB 2024	1.00	EA	451.34	451.34
2901 0748 00		air seperator	21 FEB 2024	1.00	EA	104.06	104.06
3217 9588 11		control device	21 FEB 2024	4.00	EA	4,576.09	18,304.36
3217 0002 06		ball valve	21 FEB 2024	4.00	EA	838.33	3,353.32
3217 0006 55		push button	21 FEB 2024	1.00	EA	29.70	29.70

Continued on next page...
 Page 2 of 3

DETAILS REMOVED

PURCHASE ORDER

Order No: 50054460
Date: 21-FEB-24

Item Code	Supplier Item Code	Item Description	Del. Date	Quantity	UOM	Unit Cost	Line Total
3217 0010 72		intermed part	21 FEB 2024	1.00	EA	9.58	9.58
3176 0053 73		protective cap	21 FEB 2024	1.00	EA	46.97	46.97
LOCAL SOURCE		Blue light	21 FEB 2024	1.00	EA	360.90	360.90
9106 1539 15		laser unit	21 FEB 2024	2.00	EA	14,336.44	28,672.88
6719		sealing rubber	21 FEB 2024	11.00	EA	131.21	1,443.31
LOCAL SOURCE		Polish	21 FEB 2024	1.00	EA	45.00	45.00
3217 9834 36		Lever holder	21 FEB 2024	1.00	EA	93.29	93.29
LOCAL FITTINGS		Assorted fittings	21 FEB 2024	1.00	EA	250.00	250.00
5112 3037 00		shaft	21 FEB 2024	2.00	EA	1,166.66	2,333.32
5112 3037 01		lock sheet	21 FEB 2024	2.00	EA	1,001.36	2,002.72
0147 1477 03		screw, hex head	21 FEB 2024	4.00	EA	3.27	13.08
0301 2378 00		plain washer	21 FEB 2024	4.00	EA	1.62	6.48
6060 0166 82		filter insert (hyd return)	21 FEB 2024	4.00	EA	700.18	2,800.72
8231 0853 46		o ring	21 FEB 2024	4.00	EA	18.51	74.04
8231 0854 19		breather filter	21 FEB 2024	1.00	EA	44.14	44.14
6060002653		Service Kit	21 FEB 2024	1.00	EA	1,749.00	1,749.00
LOCAL		Hydraulic hose supply	21 FEB 2024	1.00	EA	10,000.00	10,000.00
LOCAL		Hydraulic hose truck labour allowance - 3x 12hr shifts	21 FEB 2024	1.00	EA	4,320.00	4,320.00
CONSUMABLES		Consumables	21 FEB 2024	1.00	EA	2,750.00	2,750.00
ENVIRO		Environmental Levy	21 FEB 2024	1.00	EA	1,524.00	1,524.00
LABOUR		Labour	21 FEB 2024	207.00	HR	160.00	33,120.00
		<i>as per quote attached</i>					

Unless you have signed a contract with us for the Supply under this Purchase Order, the Supply is governed by DETAILS REMOVED Standard Purchase Conditions, which are attached to this Purchase Order or available upon request. Acceptance of this Purchase Order is also acceptance of DETAILS REMOVED Standard Purchase Conditions.

Delivery Instructions

Shipping Instructions:

Our carrier is WESTERN PARCEL EXPRESS (WPE)
 For pick-up contact T: 02 6882 2818 E: bookings@wpe.com.au
 All suppliers must use WPE unless otherwise specified on order or agreed
 All freight collected by WPE must be include a delivery docket, packing slip or invoice
 and quote our PO number

Total	217,951.04
GST	21,795.11
Total Inc.	239,746.15